1 6 9 8 Latran, 12 janvier 123'i. 

Petro ile Collemedio, ipsius pajiae capellano, praeposito 
Sancii Audomari, H.'iim[ei'ico], archidiacono Parisiensi, et 
Vernacio, canonico Tervisino, Parisius commoranli, mandai 
qualenus in causa inler P[elrum] de Bossiaco», archidiaconum 
Bajocensem, ex una parte, el Jolanum de Cadomo, canonicum 
Abi'incensem, ex altera, super archidiaconatu Bajocensi diu 
agitata, proceilant. — (REO. 17, f. 127 vo; ann. VII, e. 453: — 
MOREAU 1188, f. 279.) 

tt Magistris P. de Collemcd[io], capellano nostro, preposilo 
Sancti .Audoinari, Morinensis diocesis, Haim[erico], archi-
diacono Parisiensi, el Vernac[io], canonico Tervisino, Pari
sius commoranli. Dilectus filius magister P. dc Bossiaco, 
archidiaconus Bajocensis, in nostra proposuit pre
senlia constitutus quod, olim inler ipsura el raagistrura 
Jolannra de Cadomo, canonicum Abrincensera, super 
archidiaconatu Bajocensi corain veneràbilibus fratribus 
nostris .. archiepiscopo Rothoraagensi, el .. episcopo 
Parisiensi ac .. succentore Parisiensi auctorilate nostra 
questione diutius agitata, demura dictus episcopus et 
raagister Roberlus, canonicus ecclesie Sancii Martini 
de Campell[is], cui prefatus succentor commiserai vices 
suas, cura idem archiepiscopus interesse noluerit, se
pius requisitus, diffinitivam prò eo contra eundera J., 
cognitis cause meritis, sententiam protulerunt. Cum-

1. Ms. : et eisdem. 
2. Cf. supra, n' IC89. 
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que dictus J., voce ad nos appellationis emissa, procu
ralorera ad prosequendam appellationera eandera ad 
nostram presentiam transmisisset, ipso qucndain prò 
se procuralorera ad impelrandum dunlaxal et contra
dicendum ad Sedem Apostolicam deslinavit; qui a pro
curatore partis allerius circumvenlus, cura eo in quen
dara clericum, qui lune eral in Curia, quanquam dc 
comprorailtendo raandalura non habuerit, super eli
gendis judicibus coniprouiisil; sed idem clericus, utcns 
prò ratione propria voluntate, Oddonem el Willelrauin, 
archidiaconos, ac.. raagistrura scolarum Ccnomanenses, 
sibi valde suspectos et adverse parli familiares, posuit 
judices in litteris que super appellatione preraissa in 
communi forma fuerant impetrate. Cum autera pre
dictus archidiaconus Bajocensis, suura procuralorera 
sequens ad pedes nostros, personaliler laborarit et in 
via didicerit procuralorem ipsum sic fuissc deceptuni, 
nobis humililer supplicavit ut super hoc, cura pcricu-
losura existat corara suspectis judicibus litigare, .provi
dere sibi salubriter dignaremur. Quia vero deceptis et 
non decipientibus jura subveniunl, volentes ut judicium 
sine suspilione procedat, predictis archidiaconis et 
magistro scolarum a cause cognitióne penitus araotis, 
vos raotu proprio eisdem in hujusmodi negotio subro
gantes, mandaraus qualenus, si premissis verilas suf
fragalur, in eodera negotio juxla prescriplam forraara, 
appellalione remota, ratione previa, procedatis —. Dat. 
Laterani, II idus januarii, anno septirao. »